Go Sable &/wg/w&

50 °/° REMISE DE MIDI A 18H

FRITE MAISON 20 DH
PATATAS BRAVAS 30 DH
TORTILLA ESPAGNOLE CLASSIQUE 30 DH
TORTILLA AUX CHOIX(FROMAGE,CREVETTE 50 DH
CROQUETTES DE JAMBON 40 DH
CROQUETTES DE FROMAGE 40 DH
CROQUETTES DE GAMBAS 50 DH
SALADE RUSSE 30 DH
AILERONS ET PILONS DE POULET 50 DH
BROCHETTE DE POULET MARINES 50 DH
BROCHETTE DE FILLET MIGNON 60 DH
ANCHOIS MARINES 35 DH
POULPE A LA GALLEGA 45 DH
FRITURE DE CALAMARS 55 DH
CIGARES AU FROMAGE 40 DH
BRIOUATES FRUITS DE MER 6o DH
BRIOUATE VIANDE HACHEE 50 DH
BRIOUATE POULET 50 DH
CREVETTES PILPIL 6o DH
POULPE PILPIL 6o DH
MOULES PILPIL 6o DH
GAMBAS TEMPORA 70 DH
GAMBAS A LA PLANCHA 70 DH
ASSORTIMENT DE NEMS(6PIECES) 100 DH
ASSIETTE DE FROMAGE 100 DH
PINCHOS AU THON 30 DH
PINCHOS AUX SAUMON 40 DH
PINCHOS AUX ANCHOIS 30 DH
PINCHOS CHEVRE CHAUD MIEL 40 DH

50 °/° REMISE DE MIDI A 18H
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50 °/° REMISE DE MIDI A 18H
NOS ENTREES

MILLE FEUILLE DE TOMATE ET MOZZARELLA 60 DH
SALADECESAR 70 DH
SALADE D’AVOCAT AUX CREVETTES 70 DH
CALENOLI FROMAGE ET EPINARD 70 DH
TARTARE DE SAUMON 8o DH
GUACAMOLE D’AVOCAT AUX GAMBAS 8o DH
CARPACIO DE BEUF, ROQUETTE ET PARMESAN 90 DH

NOS POULETS

EMINCE DE POULET SAUCE FROMAGERE 100 DH
ROULADE DE POULET FARCI AUX CHAMPIGNONS 120 DH

ACCOMPAGNEMENTS , FRITES MAISON, RIZ BASMATI,
LEGUMES,PUREE

NOS VIANDES

170 DH
FILLET MIGNON DE BGEUF SAUCE ROQUEFORT 1570DH
EMINCE DE BCEUF SAUCE POIVRE 120 DH
ENTRECOTE GRILLE SAUCE CHAMPIGNION
ACCOMPAGNEMENTS , FRITES MAISON, RIZ BASMATI,
LEGUMES,PUREE
NOS POISSONS
PAVE DE SAUMON
FILET DE SAINT PIERRE 160 DH
160 DH

ACCOMPAGNEMENTS , FRITES MAISON, RIZ BASMATI,
LEGUMES,PUREE

50 °/° REMISE DE MIDI A 18H
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* RESTAURANT-TAPAS »
50 °/° REMISE DE MIDI A 18H

NOS PASTAS

TAGLIATELLE- SPAGHETTI - PENNE

A L”’ARABIATA

AU JAMBON

AU POULET

A LA BOLOGNAISE
AU THON

AUX FRUITS DE MER
AU SAUMON

NOS GRATINS

A LA BOLOGNAISE
AU JAMBON
AU POULET
AU FRUITS DE MER
AU SAUMON

NOS LASAGNES

A LA BOLOGNAISE
AU JAMBON
AU POULET
AU FRUITS DE MER
AU SAUMON

NOS PAELLAS

PAELLA VALENCIANA (POULET)
PAELLA MARISCA(FRUIT DE MER)

i

70 DH
70 DH
70 DH
70 DH
70 DH
80 DH
9o DH

70 DH
70 DH
70 DH
8o DH
90 DH

70 DH
70 DH
70 DH
80 DH
90 DH

100 DH
120 DH
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50 °/° REMISE DE MIDI A 18H

CLUB SANDWICH POULET
CLUB SANDWICH THON

CLUB SANDWICH SAUMON
FISH BURGER

CHICKEN BURGER AU FROMAGE
HAMBURGER AU FROMAGE

PIZZA
PIZZA
PIZZA
PIZZA
PIZZA
PIZZA
PIZZA
PIZZA
PIZZA

MARGUARITA
TONO

5s FROMAGIO

VIANDE HACHEE
POLLO

MARISCA

QUATRO TEMPORADAS
CON SALMON

LA TABLE ESPAGNOLE

SALADE DE FRUIT

CHEESE-CAKE

CARPACCIO D’ANANAS ,GLACE VANILLE
TARTE AU CITRON

TIRAMISU

FONDANT AU CHOCOLAT, GLACE VANILLE

GATEAU D’ANNIVERSAIRE

50 °/° REMISE DE MIDI A 18H

DH
70 DH
80 DH
90 DH
80 DH
80 DH

70

DH
D H
8o DH
70 DH
70 DH
80 DH
8o DH
90 DH
DH

60
70

120

DH
60 DH
60 DH
60 DH
60 DH
70 DH

50

30 DH / PERSONNE
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* RESTAURANT-TAPAS -

NOS SURTIDOS DE TAPAS

SURTIDOS DE TAPAS FRIAS 8o DH

ANCHOIX MARINES, SALADE RUSSE, TORTILLA CLASSIQUE

SURTIDOS DE CROQUETAS 100 DH

CROQUETTE FROMAGE, CROQUETTE JAMBON, CROQUETTE DE GAMBAS

SURTIDOS DE TAPAS CALIENTES 120 DH

POULPE A LA GALLEGA, AILERONS DE POULET, PATATAS BRAVAS, CREVETTE PILPIL

SURTIDOS DE TAPAS MIXTAS 180 DH

CIGARE AU FROMAGE,PILONS POULET,CROQUETTE DE FROMAGE,GAMBAS TEMPORA

SURTIDOS DE TAPAS TABLE ESPAGNOLE 200 DH

CHOIX DE 5 TAPAS DIFFERENTES

NOS MENUS DINER SPECTACLE

MENU DINER EL TORO: 150 DH

MILLE FEUILLE TOMATE MOZZA + EMINCE DE POULET OU DE BOEUF + SALADE DE FRUIT

MENU DINER SPECTACLE DE PAPEL : 200 DH

SALADE AVOCAT AUX CREVETTES + PATES OU PIZZA OU LASAGNE AU CHOIX +TIRAMISU

MENU DINER SPECTACLE DEL REY : 250 DH

TARTARE DE SAUMON+VIANDE OU POISSON OU POULET AU CHOIX +FONDANT
CHOCOLAT




